PAPALIK
DİNLER ARASI DİYALOG
KONSEYİ

*Hristiyanlar ve Müslümanlar:
Umudun tanıkları*

RAMAZAN AYI
VE
‘İD AI-FİTR 1442H./2021 M.S.

Vatikan Kenti

Sevgili Müslüman erkek ve kız kardeşlerim,

Papalık Dinler Arası Diyalog Konseyi olarak, ilahi lütuflar ve manevi ilerleme açısından zengin olan bu ay boyunca, size kardeşçe dilekelerimizi sunmaktan dolayı mutluyuz.